平成３１年４月

お客さま 各位

飯田信用金庫

ＳＫＳ・フロッピーディスク

１０連休に伴う総合振込・給与振込・預金口座振替の受付期日について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、２０１９年４月２７日（土）から５月６日（月）の１０連休は、金融機関休業日となります。

これに伴い、ＳＫＳ・フロッピーディスクでご利用いただいている総合振込・給与振込・預金口座振替の受付

期日が通常月より早く到来します。

つきましては、下記の受付期日をご確認のうえ、お早めにお手続きいただきますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．受付期日（窓口へのお持込日）

ＳＫＳ・フロッピーディスク 振込日・振替日
受付期日

（窓口へのお持込日）
備考

総合振込

給与振込

預金口座振替

４月２６日（金） ４月２２日（月） ４営業日前までに窓口

へ持込
５月  ７日（火） ４月２３日（火）

５月  ８日（水） ４月２４日（水）

５月  ９日（木） ４月２５日（木）

５月１０日（金） ４月２６日（金）

２．本件に関する問い合わせ先

   飯田信用金庫 事務センター  ＴＥＬ：０２６５－５２－０２１１

   平日 ９時～１７時

                                              以 上